ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΡΓΟΔΟΤΩΝ

(συμπεριλαμβανομένης 
εισφοράς υπέρ Ε.Λ.Π.Κ.) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ 
5 ΜΗΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΤ37ΛΛ-ΣΚΑ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
14:00-22:00 

(1 ΦΥΛΑΚΑΣ) 
Δευτέρα έως Παρασκευή 

5.621,53 € 1.228,30 € 6.849,83 € 
Έξι χιλιάδες οκτακόσια 
σαράντα εννέα ευρώ και 
ογδόντα τρία λεπτά  

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
22:00-06:00 

(2 ΦΥΛΑΚΕΣ) 
Δευτέρα έως Παρασκευή 

14.076,29 € 3.075,67 € 17.151,96 € 
Δεκαεπτά χιλιάδες εκατόν 
πενήντα ένα ευρώ και 
ενενήντα έξι λεπτά 

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
06:00-14:00 

(1 ΦΥΛΑΚΑΣ) 
ΣΚ & Αργίες 

3.277,35 € 716,10 € 3.993,46 € 
Τρεις χιλιάδες εννιακόσια 
ενενήντα τρία ευρώ και 
σαράντα έξι λεπτά 

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
14:00-22:00 

(1 ΦΥΛΑΚΑΣ) 
ΣΚ & Αργίες 

3.277,35 € 716,10 € 3.993,46 € 
Τρεις χιλιάδες εννιακόσια 
ενενήντα τρία ευρώ και 
σαράντα έξι λεπτά 

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
22:00-06:00 

(2 ΦΥΛΑΚΕΣ) 
ΣΚ & Αργίες 

7.825,17 € 1.709,80 € 9.534,97 € 
Εννέα χιλιάδες πεντακόσια 
τριάντα τέσσερα ευρώ και 
ενενήντα επτά λεπτά 

Σύνολο Α1 :  34.077,70 € 7.445,97 € 41.523,67 € 
Σαράντα μία χιλιάδες 

πεντακόσια είκοσι τρία ευρώ 
και εξήντα επτά λεπτά 

Α.2  ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΙΚΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ 
ΓΙΑ  5 ΜΗΝΕΣ 

(ΑΝΕΥ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΕΡΓΟΔΟΤΩΝ 

(συμπεριλαμβανομένης 
εισφοράς υπέρ Ε.Λ.Π.Κ.) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ 
5 ΜΗΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
14:00-22:00 

(1 ΦΥΛΑΚΑΣ) 
Δευτέρα έως Παρασκευή 

5.621,52 € 1.228,30 € 6.849,83 € 
Έξι χιλιάδες οκτακόσια 
σαράντα εννέα ευρώ και 
ογδόντα τρία λεπτά 

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
22:00-06:00 

(1 ΦΥΛΑΚΑΣ) 
Δευτέρα έως Παρασκευή 

7.038,15 € 1.537,84 € 8.575,99 € 
Οκτώ χιλιάδες πεντακόσια 
εβδομήντα πέντε ευρώ και 
ενενήντα εννέα λεπτά